
Stęszew, dnia 7 czerwca 2021r. 

Znak: Oś.6220.3.2021 

Zawiadomienie 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021r., poz. 735) w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 

października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 

2021r., poz. 247) zawiadamiam strony postępowania poprzez obwieszczenie o wydaniu 

decyzji umarzającej postępowanie administracyjne z dnia 2 czerwca 2021r., znak. 

Oś.6220.3.2021, której treść podaję poniżej. 

 Doręczenie w/w zawiadomienia uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 

publicznego ogłoszenia. 

Publiczne udostepnienie niniejszego zawiadomienia  na tablicach ogłoszeń oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej nastąpiło w dniu 9 czerwca 2021r. 

 

         Z up. Burmistrza 

                    /-/ Mirosław Kałek 

                     Zastępca Burmistrza 

 

Stęszew, dnia 2 czerwca  2021 r. 

Znak: Oś. 6220.3.2021 

D E C Y Z J A 

 Na podstawie art. 86d ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021r., poz. 247)- dalej ustawy OOŚ 

orzekam 
umorzyć w całości jako bezprzedmiotowe postępowanie administracyjne w sprawie wydanie 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 

elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 12 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 49 obręb Tomiczki, gmina Stęszew 

U Z A S A D N I E N I E 

  Firma PVE 56 Sp. z. o.o., ul. Śniadeckich 21, 85-011 Bydgoszcz wystąpiła o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji przedsięwzięcia polegającego na budowie elektrowni 

fotowoltaicznej o mocy do 12 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków nr 49 obręb Tomiczki, gmina Stęszew.  

 Obwieszczeniem z dnia 16 kwietnia 2021 r. organ zawiadomił strony postępowania (w trybie art. 49 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego) – dalej k.p.a o wszczęciu 

postępowania administracyjnego. 

 Pismem z dnia 19  kwietnia 2021r. Inwestor wniósł o wycofanie wniosku o uzyskanie decyzji o 



środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji w/w przedsięwzięcia. 

 Zgodnie z art. 86d ust. 1 pkt 2 ustawy ooś organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach na wniosek podmiotu planującego podjęcie realizacji przedsięwzięcia umarza 

postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, jeżeli nie zagraża to 

interesowi społecznemu. 

Zgodnie z art. 86d ust. 1 pkt 2 ustawy ooś przepisów art. 98 i art. 105 § 2 k.p.a nie stosuje się. 

Mając na uwadze charakter planowanego przedsięwzięcia, umorzenie postępowania w sprawie 

wydania decyzji określającej środowiskowe uwarunkowania dla budowy elektrowni fotowoltaicznej o 

mocy do 12 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków nr 49 obręb Tomiczki nie zagraża interesowi społecznemu. 

Uwzględniając powyższe należało umorzyć przedmiotowe postępowanie. 

 

 W tym stanie rzeczy orzeczono jak w sentencji niniejszej decyzji.   

 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Poznaniu w terminie czternastu dni od dnia doręczenia decyzji stronie,  

za pośrednictwem Burmistrza Gminy Stęszew. 

Na podstawie art. 127a § 1 k.p.a. strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania.  

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa  

do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna (art. 127a § 2 k.p.a.). Oświadczenie w przedmiocie zrzeczenia się prawa do wniesienia 

odwołania następuje wobec organu, który wydał decyzję. Skutkiem zrzeczenia się prawa  

do wniesienia odwołania, z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia w tym 

przedmiocie jest to, że decyzja staje się ostateczna i prawomocna, a także podlega wykonaniu. 

 

Otrzymują: 

1. PVE 56 Sp. z o.o., ul. Śniadeckich 21, 85-011 Bydgoszcz 

2. Pozostałe strony postępowania w trybie art. 49 k.p.a (poprzez obwieszczenie) 

3. a/a – sprawę prowadzi Barbara Pempera tel. (61) 8197-125 

 

 

Z up. Burmistrza 

                    /-/ Mirosław Kałek 

                     Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16784712?unitId=art(98)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16784712?unitId=art(105)par(2)&cm=DOCUMENT

